常州市武进区洛阳中学文件
洛中校〔2008〕16号
关于公布第三届洛阳中学

“十大杰出贡献人物”推评结果的通知

各处室、各年级部：

根据2008年度学校“十大杰出贡献人物”推选办法，经个人申报、集体审核、形象展示、民意测评和综合考评等程序，第三届洛阳中学“十大杰出贡献人物”奖和“十大杰出贡献人物”提名奖获奖名单已经产生，现予公布。

一、“十大杰出贡献人物”奖获奖名单：
曹家生  谷军文  刘东华  刘海燕  谈国庆

王  坚  巫小才  杨姗姗  章国荣  张静凯

二、“十大杰出贡献人物”提名奖获奖名单：

蔡文杰  陈  耀  孟震宇  潘  峰  秦凌云
秦  旻  吴玉华  赵  洁  郑振海  周广宇
    希望获奖人员再接再厉，希望全体教职工学习先进，营成争先创优氛围，为学校发展和学生发展多作贡献。
                         武进区洛阳中学

                        2008年12月25日